Dr. Andr. Menzel, P. P. O.

- I. Introductionem in studium theologicum tradet diebus Lunae et Jovis hora II—III.
- II. Apologetices partem priorem tractabit diebus Veneris et Saturni hora X—XI.
- III. Doctrinam dogmaticam de Redemptione et de Redemptoris gratia exponet diebus Lunae, Martis, Mercurii et Jovis hora X—XI.

Lic. Ant. Pohlmann.

- I. Ethicam christianam docere perget diebus Lunae, Martis, Jovis et Veneris hora VIII—IX.
- II. Introductionem historico-criticam in sacros V. et N. T. libros dabit, nec non de Critica atque Hermeneutica biblica disputabit diebus Mercurii et Saturni hora VIII—IX et die Martis hora II—III.
- III. Librum Genesis explicabit horis definiendis.
- IV. Institutiones syriacas continuabit horis definiendis.

B. ORDINIS PHILOSOPHORUM.

Dr. Laur. Feldt, P. P. O. h. t. Decanus.

- I. Physicen docebit experimentisque illustrabit nec non Conversatorium de rebus physicis instituet diebus Lunae et Jovis hora XI—XII.
- II. Astronomiam populariter exponet diebus Martis et Veneris hora XI—XII.
- III. Exercitationes geometricas moderabitur et theoriam generalem linearum et superficierum curvarum tradere perget diebus Mercurii et Saturni hora XI—XII.
- IV. Calculum differentialem et integralem tradet, et problemata geometrica et mechanica calculi integralis ope solvenda proponet diebus Lunae et Jovis hora II—III.

Dr. Max. Trütschel, P. P. O. Des.

Valetudine reparata lectiones indicabit.

Dr. Franc. Beckmann, P. P. O.

- I. Sophoclis Oedipum Regem interpretabit ter per hebdomadem hora X—XI.
- II. Horatii ad Pisones epistolam explicabit aut Tertulliani Apologeticum bis per hebdomadem horis definiendis.
- III. De rebus mythologicis disseret bis per hebdomadem hora X—XI.
- IV. Exercitationes philologicas instituet semel per hebdomadem hora definienda.

Dr. Joan. M. Watterich, P. P. E.

- I. Italicam mediæ aevi historiam enarrabit ter per hebdomadem hora V—VI.
- II. Revolutionis quam vocant franco-gallicae historiam tradere perget bis per hebdomadem hora V—VI.
- III. Linguae germanicae grammaticam comparativam explanabit semel per hebdomadem hora definienda.

Publica doctrinae subsidia.

Bibliotheca Lycei, cui praeest **Prof. Dr. Feldt**, diebus Lunae, Martis, Jovis et Veneris h. XI—XII commilitonibus patebit.

Apparatus physicus et instrumenta mathematico-astronomica cum ad lectiones adhibebuntur, tum aditus suo loco potentibus lubenter dabitur.

Stipendium Scheill - Busseanum.

Ut rei monasticae originibus exploratis historiam ejus ad Benedicti Nursiensis usque tempora enarrent, Commilitones provocantur, praemio XXV Imperialium constituto illi, cuius libellus, die I. Julii anni MDCCCLX Rectori exhibendus, judicibus maxime satisfecerit.